
Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Александар Николоски I ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Зухал Озум 25 25 25 25 100 I

2 Фљамур Лимани I ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Зухал Озум 25 25 25 25 100 I

3 Матеј Куновски I СУГСГ Раде Јовчевски Корчагин Центар Мирјана Димитрова 25 25 25 25 100 I 

4 Давид Ставров I ПСУ Алгоритам Центар Центар Зоран Зивчевски 25 25 25 25 100 I 

5 Давид Тануровски I СУГСГ Раде Јовчевски Корчагин Центар Павлина Маркудова 20 25 25 20 90 I 

6 Ана Мацановиќ I СУГСГ Орце Николов Карпош Катерина Хаџи - Илоска - Спировска 25 25 25 13 88 I

7 Марко Веселински I ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Зухал Озум 25 25 20 18 88 I

8 Теодора Пандова I СУГСГ Орце Николов Карпош Анастазија Белевска Велчовска 25 25 10 23 83 II

9 Михаела Занева I ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Зухал Озум 25 25 15 15 80 II

10 Андреј Велјаноски I ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Зухал Озум 21 25 25 8 79 II

11 Драган Николовски I СОСУ Илинден Илинден Дијана Јаковлевска 25 15 12 25 77 II

12 Томи Богоески I СУГСГ Орце Николов Карпош Катерина Хаџи - Илоска - Спировска 25 25 12 13 75 II

13 Стефанија Лазова I СЕТУ Михајло Пупин - Скопје Гази Баба Гордана Дамјаноска 25 25 25 0 75 II

14 Јован Колевски I СЕТУ Михајло Пупин - Скопје Гази Баба Гордана Дамјаноска 20 25 25 5 75 II

15 Катја Сандевска I ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Зухал Озум 25 20 5 23 73 II

16 Марија Петрова I СУГСГ Раде Јовчевски Корчагин Центар Павлина Маркудова 25 22 12 13 72 II 

17 Драгана Стојановска I СЕТУ Михајло Пупин - Скопје Гази Баба Гордана Дамјаноска 22 25 25 0 72 II

18 Петар Колевски I СУГСГ Раде Јовчевски Корчагин Центар Павлина Маркудова 25 25 8 13 71 II 

19 Ангел Стојмановски I СЕТУ Михајло Пупин - Скопје Гази Баба Гордана Дамјаноска 25 15 25 0 65 III

20 Екатерина Ристовска I СУГСГ Орце Николов Карпош Билјана Јованчева 25 25 6 8 64 III

21 Филип Бојаџиевски I СУГСГ Орце Николов Карпош Билјана Јованчева 25 7 5 25 62 III

22 Вероника Илиоска I СУГСГ Орце Николов Карпош Катерина Хаџи - Илоска - Спировска 25 22 5 8 60 III

23 Мартин Литовин I ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Зухал Озум 25 0 25 8 58 III

24 Леа Лончар I СУГСГ Орце Николов Карпош Катерина Хаџи - Илоска - Спировска 23 22 5 5 55 III

25 Ана Бошнаковска I СУГСГ Раде Јовчевски Корчагин Центар Павлина Маркудова 25 23 2 5 55 III 

26 Алек Танаскоски I СУГСГ Орце Николов Карпош Билјана Јованчева 25 7 5 13 50 пофалница
27 Марија Шукуловска I ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Зухал Озум 25 3 0 20 48 пофалница
28 Владимир Тасевски I СУГСГ Раде Јовчевски Корчагин Центар Павлина Маркудова 25 8 5 5 43 пофалница
29 Мила Николовска I СОСУ Илинден Илинден Дијана Јаковлевска 25 0 12 3 40 пофалница
30 Софија Шуклева I СУГСГ Орце Николов Карпош Билјана Јованчева 20 5 7 3 35

31 Петар Здравковски I СУГСГ Раде Јовчевски Корчагин Центар Павлина Маркудова 15 15 2 3 35

32 Мартин Милошевски I СУГС Георги Димитров Карпош Гордана Николовска 1 25 0 8 34

33 Стефан Блажевски I СУГСГ Орце Николов Карпош Билјана Јованчева 15 7 0 8 30

34 Нина Петковска I СУГСГ Орце Николов Карпош Катерина Хаџи - Илоска - Спировска директен пласман од повисок натпревар

35 Тео Китановски I ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Зухал Озум директен пласман од повисок натпревар



Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Јосиф Тренчовски II СУГСГ Раде Јовчевски Корчагин Центар Мирјана Димитрова 25 25 25 25 100 I

2 Ана Индовска II СЕТУ Михајло Пупин - Скопје Гази Баба Горан Михајлоски 25 25 25 25 100 I

3 Јасна Илиева II ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Саше Ѓорѓиески 25 25 24 25 99 I

4 Лука Михајловски II СЕТУ Михајло Пупин - Скопје Гази Баба Горан Михајлоски 25 20 25 25 95 I

5 Сташа Петровиќ II СУГСГ Орце Николов Карпош Софија Брезоска Темелковска 25 17 24 25 91 I

6 Ева Велковска II ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Саше Ѓорѓиески 25 25 23 13 86 I

7 Дарко Илиевски II СУГСГ Раде Јовчевски Корчагин Центар Мирјана Димитрова 25 25 25 6 81 II

8 Блаже Суклевски II ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Саше Ѓорѓиески 25 25 3 25 78 II

9 Марко Доневски II СУГСГ Орце Николов Карпош Анастазија Белевска Велчовска 25 25 22 3 75 II

10 Антонија Гласновиќ II СУГС„Георги Димитров“ Карпош Јасмина Маркоска 25 25 18 3 71 II

11 Елена Ѓорѓевска II СЕТУ Михајло Пупин - Скопје Гази Баба Горан Михајлоски 15 25 0 25 65 III

12 Елена Поповска II ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Саше Ѓорѓиески 22 7 20 6 55 III

13 Дамјан Георгиевски II СУГСГ Раде Јовчевски Корчагин Центар Мирјана Димитрова 25 3 25 2 55 III

14 Радан Станковиќ II СУГС Никола Карев Карпош БилјанаСпиридонова 0 25 22 0 47 пофалница
15 Ива Спасовска II СУГС Никола Карев Карпош БилјанаСпиридонова 10 25 10 0 45 пофалница
16 Ема Мишевска II СУГСГ Орце Николов Карпош Јелена Бабовиќ Најдова 5 25 15 0 45 пофалница
17 Деспина Мојсова II СУГС„Георги Димитров“ Карпош Валентина Анастасова 0 25 18 0 43 пофалница
18 Филип Гаврилоски II СУГС Никола Карев Карпош БилјанаСпиридонова 23 15 0 2 40 пофалница
19 Марко Таневски II Меѓународни Училишта „НОВА“ Карпош Филип Николовски 2 25 0 13 40 пофалница
20 Стефан Пемпер II СОСУ Илинден Илинден Дијана Јаковлевска 8 5 25 2 40 пофалница
21 Теона Антоноска II СУГСГ Орце Николов Карпош Јелена Бабовиќ Најдова 0 7 24 3 34

22 Ѓорѓи Филковски II ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Саше Ѓорѓиески 25 7 0 0 32

23 Леа Ефтовска II СУГС„Георги Димитров“ Карпош Јасмина Маркоска 25 5 0 0 30

24 Благојче Павлевски II ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Саше Ѓорѓиески директен пласман од повисок натпревар

25 Јасна Илиева II ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Саше Ѓорѓиески директен пласман од повисок натпревар

26 Кристина Тасева II ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Саше Ѓорѓиески директен пласман од повисок натпревар

27 Ива Јоргушеска II ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Саше Ѓорѓиески директен пласман од повисок натпревар

28 Надја Настеска II ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Саше Ѓорѓиески директен пласман од повисок натпревар

Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор
зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Сара Конин III ПСУ Алгоритам Центар Центар Олга Димовска 25 25 25 25 100 I

2 Лука Грашкоски III Меѓународни Училишта „НОВА“ Карпош Филип Николовски 20 25 25 25 95 I

3 Јован Василевски III СУГС Раде Јовчевски Корчагин Центар Сузана Ничота 20 25 25 25 95 I

4 Владимир Шарковски III ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Мевлудин Даути 15 23 25 25 88 I

5 Сотир Собралиев III СЕТУ Михајло Пупин - Скопје Гази Баба Александар Бујуковски 12 25 25 25 87 I



6 Иво Хриб III СУГС Раде Јовчевски Корчагин Центар Сузана Ничота 20 13 25 15 73 II

7 Никола Петровски III СУГСГ Орце Николов Карпош Катерина Хаџи - Илоска - Спировска 15 25 6 25 71 II

8 Теа Стефановска III СУГСГ Орце Николов Карпош Катерина Хаџи - Илоска - Спировска 15 25 6 25 71 II

9 Светозар Милошевски III ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Мевлудин Даути 21 25 0 25 71 II

10 Дамјан Кировски III ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Мевлудин Даути 21 25 0 25 71 II

11 Никола Алчев III СУГСГ Орце Николов Карпош Славица Стрезовска Мартиновска 15 15 10 25 65 III

12 Огнен Пендаровски III СУГСГ Орце Николов Карпош Катерина Хаџи - Илоска - Спировска 10 25 5 20 60 III

13 Јаков Дамјаноски III СУГС Раде Јовчевски Корчагин Центар Сузана Ничота 25 17 6 12 60 III

14 Спасе Спасов III ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Мевлудин Даути 20 23 15 0 58 III

15 Аријан Бериша III ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Мевлудин Даути 5 25 0 25 55 III

16 Сандра Шуклева III ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Мевлудин Даути 15 10 5 25 55 III

17 Иван Цекиќ III ПСУ САБА Центар Сандра Миладинова 25 15 13 0 53 пофалница
18 Благоја Савевски III ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Мевлудин Даути 15 10 0 20 45 пофалница
19 Јована Крстиќ III СОСУ Илинден Илинден Дијана Јаковлевска 25 20 0 0 45 пофалница
20 Томислав Колевски III СОСУ Илинден Илинден Дијана Јаковлевска 25 20 0 0 45 пофалница
21 Кристина Попова III СУГСГ Орце Николов Карпош Катерина Хаџи - Илоска - Спировска 10 25 0 0 35

22 Филип Милисов III ПЦУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Мевлудин Даути директен пласман од повисок натпревар

23 Дамјан Поповски III СУГСГ Георги Димитров Карпош Атина Бабовиќ директен пласман од повисок натпревар

24 Ангела Тошеска III ПЦУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Мевлудин Даути директен пласман од повисок натпревар

Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор
зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Алек Јармов IV СУГС Раде Јовчевски Корчагин Центар Сузана Ничота 20 25 25 25 95 I

2 Мартина Танева IV ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Зухал Озум 25 25 25 5 80 II

3 Иљир Лимани IV ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Зухал Озум 25 25 0 25 75 II

4 Калина Димовска IV СУГС Гим.  Орце Николов Карпош Билјана Раичевиќ Велковска 25 25 0 5 55 III

5 Ангела Зорчец IV СУГС Гим. Никола Карев Карпош Анкица Талеска 20 8 0 5 33


